
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (3652) 44-36-00, krymchanochka77(5)mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.

Об установлении режима 
работы групп на 2021-2022 
учебный год в МБДОУ №77
«Крымчаночка»

№ 102-ОД

С целью обеспечения эффективного функционирования МБДОУ №77 
«Крымчаночка», на основании Федерального Закона «Об образовании в 
Российской федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012г., ст.333 ТК Российской 
Федерации, приказом Министерства образования и науки РФ от 20.12.2011г. 
№1601

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в 2021-2022 учебном году режим работы групп МБДОУ №77 
«Крымчаночка»по пятидневной рабочей неделе с выходными днями: 
суббота, воскресенье, государственные праздничные дни.

2. Установить режим работы групп:
2.1. 10 часов:

Группа №2 «Почемучки» 800-1800
Группа №3 «Фантазеры» 800-1800
Группа №4 «Знайки» 800-1800
Группа №6 «Затейники» 800-1800

2.2. 12 часов:
Группа №1 «Звездочки» 700-1900
Группа №5 «Весельчаки» 700-1900

3. Время начала работы каждого педагога за 10 минут до приема детей.
4. Привлекать сотрудников МБДОУ №77 к работе в выходные и 

праздничные дни допускается только в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 77 
«Крымчаночка» О.А. Луценко

mail.ru

		2021-09-16T20:29:28+0300
	Луценко Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




